
Jane Frydensbjerg ApS

CVR-nr.: 38233378

Torupvænget 23
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jane Frydensbjerg ApS
Torupvænget 23
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38233378
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr.: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er servicevirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 954.660, idet selskabets finansielle aktiviteter har været tabsgivende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		203.496	302.276
Personaleomkostninger		-312.931	-503.189
Resultat af ordinær primær drift		-109.435	-200.913
Andre finansielle indtægter		148.804	1.632.817
Andre finansielle omkostninger		-1.262.132	-6.054
Ordinært resultat før skat		-1.222.763	1.425.850
Skat af årets resultat		268.103	-314.952
Årets resultat		-954.660	1.110.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	630.137
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	369.863
Overført resultat		-1.013.560	110.898
I alt		-954.660	1.110.898

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		268.103	0
Finansielle aktiver i alt		268.103	0
Langfristede aktiver i alt		268.103	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.125	39.281
Tilgodehavende skat		94.442	20.712
Tilgodehavender i alt		128.567	59.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.397.517	9.450.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.397.517	9.450.007
Likvide beholdninger		32.251	27.937
Kortfristede aktiver i alt		7.558.335	9.537.937
AKTIVER I ALT		7.826.438	9.537.937

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		7.618.599	8.632.159
Forslag til udbytte		58.900	630.137
Egenkapital i alt		7.777.499	9.362.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig moms og afgifter		29.929	36.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.510	131.642
Kortfristede forpligtelser i alt		48.939	175.641
Forpligtelser i alt		48.939	175.641
PASSIVER I ALT		7.826.438	9.537.937

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1